

en  
on  
asteet

son säilymiselle välttämätön, koska vaihtoehdot ovat todella vähissä. Savo-alueen konsepti on kuitenkin toiminut hyvin. Se on tukenut merkittävästi ympäristön seuroille ja jäsen suurimman jumitorin, 4367 euroa, sekä taloutoistista saatua korvausta tullut noin 5200 euroa. Harva meistä on ehkä todostanutkaan, että gajoukkueen pyörittämisen "sivutuotteena" on ntyi maakuntaan käsite, ummon talkoolaiset. on kysytty työryhmä aakunnan yleisötapahtmien vastuullisena ja otettavana avustajana. s tätä ryhmää saataisiin uuremmaksi, voitaisiin taa isompia ja rahakkaampia töitä. Talkoolisten joukkoa täydentää itinoitunut ja tehokas vintolaryhmä. Pielaveden perinteen mainetta tuonut opulaiva on palannut ototistatamaansa". Se on lleen monien kaipaama elavedellä toimiva ja mpäristönsä elämyksiä iottava joukkue, joka tee hyödyllistä yhteistyötä igaseura Savo Volleyn anssa. Se on sarjatasolla, ka sille nyt sopii ja voi rvittaessa hyvin tarkaan harkita tilannettaan. e kuitenkin tarvitsee työs lähiympäristönsä surssien kokoamista imintaansa tukemaan. amalla tuemme sen tekeää arvokasta työtä seuun nuorison parissa. Se n valmis, kysymys kuulu: "Olemmeko me?"  
**Timo Laukkanen**

## Pääkirjoitus

# Kansalaisopisto on paljon vartijana

**K**ansalaisopiston kevätnäyttelyt ovat Pielavedellä ja Keiteleellä varma keväänmerkki. Samalla ne ovat merkki siitä, että alueellamme asuu osaavaa ja toimellista väkeä.

Taidokkaat käsityöt ja taideteokset keruvat luovuudesta ja oppimisen halusta, ja kokonaisuudessaan monipuoliset näyttelyt ovat osoitus siitä, että opetustarjonta on ajan tasalla. Asemansa vakiinnuttaneiden suosikkikurssien lisäksi joka vuosi tarjolle tulee jotain uutta.

Ajanilmiot näkyvät esimerkiksi kierrätysmateriaalien hyödyntämisinä.

Opiston kurssit ovat monelle mieluista harrastus, mutta monelle ne merkitsevät myös oman osaamisen ja ammattitaidon laajentamista ja syventämistä. Esimerkiksi kielten opiskelu onnistuu ilman että tarvitsee lähteä kaupunkiin asti oppia hakemaan. Kansalaisopisto tuo lähelle myös eri alojen asian-



**Joka vuosi tarjolle tulee jotain uutta.**

tuntijat etäluentojen kautta.

Kaiken muun lisäksi kansalaisopisto myös tukee alueen toimijoita tarjoamalla muun muassa ensiapukoulutusta ja kursseja järjestyksenvalvoajille. Erilaisia tapahtumia järjestettäessä näitä taitoja tarvitaan.

Vaikka kunnissa eletään kukkaron nyörit tiukalla, toivottavasti kansalaisopistoille voidaan turvata jatkossakin riittävät resurssit tasokkaan ja kiinnostavan opetuksen järjestämiseen. Kuntalaiset itse voivat vaikuttaa asiaan osallistumalla

ja opiskelemalla. Itse kukin voi asettaa opiskelulle omat tavoitteensa tai valikoida kursseja puhtaasti harrastuspohjalta.

Kirkonkylien lisäksi opiston ryhmiä kokoontuu myös sivukyillä. Mikään ei estä kulkemasta myös niissä kuntakeskuksista päin.

Tarjonta edellyttää kävijöitä ja toiminta luo elinvoimaa.

### Lukijalta

Pielavesi-Keitele, Laaksotie 28, 72400 Pielavesi.

Sähköposti [pieke@pielavesi-keitele.fi](mailto:pieke@pielavesi-keitele.fi)

Tekstiviestit numeroon 173521, kirjoita viestin alkuun PIEKE PEUKUT ja välilyönti ennen viestiä. Toimitus voi lyhentää ja muokata tekstejä. Voit kirjoittaa nimimerkillä, mutta liitä mukaan yhteystietosi.

## Taidemuseo Eemilissä kannattaa poiketa

Kävin vierailulla 9.3.2019 Lapinlahden taidemuseossa, nimeltään Eemil. Voin sanoa, että kannatti. Silloin siellä oli kaksi eri taidenäyttelyä.

Museo on perustettu Eemil Halosen kunniaksi, kuten nimi viittaaakin. Eemil oli syntynyt Lapinlahdella ja kuoltuaan hänen vaimonsa lahjoitti Eemilin teoksia Lapinlahdelle. Tästä alkoi museon historia 50 vuotta sitten. Museossa on taitelijan tie, nimeltään Eemil Halonen Suomea veistämässä. Mielestäni Halosen veistokuvannäyttely on todella hieno ja herättää uusia ajatuksia.

Toisen taitelijan eli Olavi Lanun teoksia on tehty eri taidemuodolla kuin Halo-

sen. Jouduin jopa pysähtymään vähän pidemmäksi ajaksi ja tutkimaan tarkasti hänen työtään. En ole aikaisemmin pohtinut niin paljon mitään tiettyä taidetta.

Museorakennus sisältää kuvaveistoksien, grafiikan ja maalauksien lisäksi paljon muutakin. Siellä on työpaikka, jossa usein käyvät nuoret tekemässä jotain taiteeseen liittyviä töitä.

Museoon liittyy pieni kirjasto ja ulkoterassi. Myös museossa järjestetään erilaisia tapahtumapäiviä, kuten luentoja ja lapsitapahtumia. Jos joskus sattuu olemaan Lapinlahdella, suosittelien käymään Eemilin taidemuseossa.

**Alina Ankudovich**

## Pielaveden mökkiläisneuvosto

# Kevättä on jo ilmassa

**K**evät tulee kohisten ja linnut konsertoivat. Joutsenet lentävät sähköjohdoin, sähkökatkeavat ja saattaaapa syyttää tulipalon. Tämä olisi estettävissä, jos laitettaisiin päällystetyt johdot. Joidenkin vesistöjen kohdille on sähkölinjaan laitettu punaisia palloja ehkäisemään törmäämisen lankoihin.

Ilmaston muutos on saanut poliitikot takajaloilleen. Ilmastoahdistus vaikuttaa ihmisiin etenkin lapsia ei pitäisi pelotella ilmaston muutoksilla.

Vuodenaikojen vaihteita on ollut eri vuosina iät ajat. Suomessa tosin on tehty ilmaston hyväksi paljon enemmän kuin monet suuret maat.

Kiina ja Intia rakentavat suuria hiilivoimaloita, vaikka ilma on sameata ja näkyvyys huono. Kesä tekee tuloaan, vaikka palkoin lunta on vielä paksumpi. Pääsiäispyhästä mökkitiellä oli lunta vielä 40 senttiä ja kyllähän tuo aina on sulanut. Hyvää kevättä ja kesää kaikille

**Tapio Lämsä**  
mökkiläinen

